
   

 

2023年 11月吉日 

お客さま 各位 

岡崎信用金庫 

 

一社支店の店舗サテライト化実施予定の変更に関するお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、岡崎信用金庫一社支店は、2023 年 11 月 6 日（月）より、名東支店を母店としたサテライト

店（預金特化型店舗）とすることを予定しておりましたが、諸般の状況を鑑み、サテライト店化を取り

やめとしますので、お知らせいたします。   

一社支店はこれまで通り預金業務だけでなく融資・渉外業務を取り扱うフルバンキング機能を備

えた店舗として営業してまいります。地域一番の店舗を目指しサービスの向上に邁進してまいりま

すので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

岡崎信用金庫 

 名東支店 052-774-1131 

 一社支店 052-778-2411 

 平日 9：00～17：00（祝日、12月 31日～1月 3日を除く） 

 


